
AKTUALIZACE DUR 2OO4
0biednot.el:

ŘrolrrLSTV[ SILN|c A DÁLNIc Čn
NA PANKRÁC| 56' 145 05 PRAHA 4

S|LN|ČNÍ oxnuH KoLEM PRAHÝ
STAVBA 51 8 RUZYNE-SUCHDOL

Ate|iér Si lnice o dólnice - K Ryšónce 1668/.1 6, 147 54 Proho 4 - Te|' 22606611 1, Fox 2260661 18, e-moil: moi|box@progoprojekt'cz
Novrhl/vyprocovol:

lnq. Lenko DR0ZDOVÁ
p,áp;". p,,1,.7

Zodpovědný projeHont:

lnq. Lenko DR0ZD0VÁ
;Jpi., prr/^r'

Gener6lní řédite|:

lng. Morek SVOBODA
PB.AGOPBOJEKT

\DNL.
PMG0PR0Jm o.s., K Ryšónce |668/|6, l47 54 Pmho 4

Technickó kontro|o: . tl.qg. R!c|ro1{ gltÁNffi4
poopls: í,/

H|ovní inŽeý projeHu: I l

|nq. Jiří HERÁF {il
Ředite| oteIieru SD:

|ng. Libor BROŽEKpodpis: / ry>
Souřodn iccvÝ s m S-JTSK, BPv

Kroj; PMHA, STŘEDoČESKÝ Čís. zokózky: 04 406 1 000
Kotostr'Úz.: D.L|Boc,RUZYNĚ,p.xopnnlHANEBuŠrcE,HoRoMĚŘEE.L\soLAJE.sUcHDoLČís. okce: 9E  109
objednote|: Řso čn, M PANKRÁCI 56, 145 0o PMM 4 Dotum: x. 2004
Akce:

SILN|ČNI oxnuH KoLEM PRAHY
STAVBA 51 8 RUZYNĚ-SUCHDoL

Měřítko:

Formót:

DUR
JOUPTOVO:

3Příoho:

NAKLÁDÁNÍ S oDPADY
čís. příohy:

c,4



Sr]niČní okruh ko]em Prah1'' stavba -í 18 Ruz'v'ně _ Suchdol
\ak ladanr  s  odpad)

Strana 1

Akce: Si lniční okruh kolem PrahY. stavba 518 Ruzvně. Suchdo|

|{akládání s odpady

OBSAH

Přehled výměr h lavních druhů odpadů zpÍovozu' . ' ' .  . ' ' . . . . . . . . . . . . . '5
Přehled ýměr hlavních druhů odpadů z ýstavby .' '.. '............. '6

Stručný popis stavby

Silniění okruh kolem Prahy, stavba 518,.Ruzvně- Suchdol... zahrnrrje úsek km 28.914-38,315
(délka 9,401 km). Vkm 28.914 okruh navazuje na sta\/bu 5]7, r,km38.315 pak nastavbu 519.
Součástí stavby jsou mj dva tunel-v, čt}Ťi mimoúrovňové křiŽovat$'. přeloŽkv křiŽujících
komunikací věetně mostů, přeloŽ$, vodohospodářských a energetických sítí. sedimentační a
retenění nádrŽe, protihlukové stěnr'. rekultir'ace opuštěných úseků křiŽujících komunikací,
provizorních objíŽděk a dalších ploch dočasného záboru. vegetační úprar'y apod. Výstavba tohoto
úseku silniěního okruhu dále r,1'Žaduje demolice několika ob1'tných budov vč. dopror,odných
objektů v lokalitě Na Padesátníku a dále velké mnoŽstr'í demolic v Suchdole. zde se jedná převáŽrrě
o chatky a zahradni domlq' ve dvou zahrádkářských koloniích. V rámci stavby bude rovněŽ
provedena demolice čerpací stanice PHM včetně odstraněrrí podzemních nádrŽí. demolice
trafostanice a přemístění rr,bavení zastáv$,' MHD.

Povinnosti původce odpadu

Nakládání sodpady bude řeŠeno původcem odpadu vsou]adu sezákonem č.185/2001 Sb.
oodpadech. Podobu výstar'bv bude původcem odpadu r,e smyslu zákona dodavatel stavby (dosud
neurěen), po uvedení stavb1' do pror,ozu bude za původce odpadu povaŽováno příslušné SSUD,
které bude správcem uvedeného úseku silničního okruhu' Při hospodaření s odpady budou
respektována ustanovení uvedeného zákona, lyhláška MŽP č.381/2001 Sb. - Katalog odpadů'
r,yhláška luŽp t,.383/2001 Sb' o podrobnostech nakládání s odpady a ostatní prováděcí přeápisy.
Původce musí s odpady naskládat tak, aby v důsledku této ěinnosti nedošlo k porušení povinností
lrypljwajících z dalších zvláštních předpisů'

Původce odpadu ($4 odstaveC ',P.. zákona) je povinen odpady zařazovat podle Katalogu odpadů
(vyhláška č.381/2001 Sb.) aodpady' které nemůŽe sám lryuŽít, ttvale nabizet k\.yuŽiti jiné
právnické nebo fuzické osobě. Nelze-li odpady r,1nržít, potom zajistit zneškodnění odpadů. Zákon
přitom zdůrazňuje povinnost zajistit přednostně wllŽiti odpadů (recyklace, kompostování apod.)
před jejich odstraněním (uloŽení na skládku, spálení). Dále je původce odpadu povinen odpad třídit
a kontrolovat, zda odpad nemá některou znebezpečných vlastností. Během výstavby i po uvedení
do pror,ozu je povinen vést evidenci o mnoŽství odpadu a způsobrr nakládání s ním. Způsob vedení
evidence je stanoven v-vhláškorr MZP č. 383/2001 Sb. opodrobnostech nakládání sodpady.



Si]niční okruh kolem Prahy', star'ba 5l B Rtrry-ně - Suchdol
\akládání s odoadv

Strana 2

Pronakládání snebezpeěnými odpady je podle zákona č. 185/200i Sb. o odpadech. $16, odst.3
nutný souhlas územně příslušného správního úřadu (podle zákona 320D0a2 Sb.), ktery musí bý
rr.dán před zahájením stavebních prací. NáleŽitosti Žádosti o tento souhlas stanovuje rovněŽ
rl'hláška č. 383i2001 Sb. odpady vzniklé ze stavby budou předány k ryrržití nebo zneškodnění
pouze oprávněné osobě (dle $ 12 odst. 3 a 4 zákona č. 185/2001 Sb.). Původce odpadu je
zodpovědný zanak|ádání s odpady do doby' neŽjsou předán.v oprávněné osobě.

odpady z výstavby

V pruběhu .9tavby se předpokládá vznik následujících odpadů (zatŤidění podle Katalogu odpadů _
r'1'hl. MŽP Čn e. 381/2001 Sb.):

odnad ka

Hlavní ěást odpadů ze stal.br' bude představovat materiál z demolic a dále výkopová zemina
a onrice. Demolice budor' budou prol'áděny postupně po částech a r,ybouraný materiál bude
separován podle jednotlirých dnrhů tak. aby jej bylo moŽné pouŽít jako druhotnou surovinu' Udaje
o materiálech. které se r.r.skrtují r'objektech urěených k demolici, a o jejich mnoŽství jsou
předběŽné, v dalších stupních dokunlentace budou upřesněny na základě podrobrré prohlídk1,
jednotliých objektů. Hlar'ními druh1' odpadů. které mohou r'zniknout při demolicích, jsou dřevo.
beton, betonové tvárnice a skruŽe. cihl1'. kámen. ocel, hliníkový a pozinkovaný pleclr, drátěné
pletivo' sklo, plasty, kry'tina eternitová. asfaltová a tašková, kabely. Jedná se převáŽně o odpad;'
kategorie ostatní odpad (nebezpečrré odpady z demolic - viz niŽe), celkový obestavěný prostor je
cca l 8 000 m,' tj. cca i 300 t. Materiál. ktery nebude moŽné výřídit podle jednotlivých druhů' bude
uloŽen na řízenou skládku kategorie S-oo. resp. v pr'ípadě příměsi nebezpečnýclr odpadů
na skládku kat. S-No. Pokud bi' byl tento směsný stavební odpad upraven rec-vklací (rozdrcen
a zbaven škodlir,1'ch příměsí), můŽe byt podle Metodického pokynu MzP pouŽit např.
na rekultivace skládek nebo jako stavební materiál (kamenivo). Některé zasaŽené objekry nebudou
demolovány, ale budou přesunuN a znovu pouŽity (maringotk1', mobilní buňka DP, přístřešek
a označník na zastávce MHD).

Přebyečná výkopová zemina (cca 3.3 mil. m3) a odstraněné podsypné vrstr,T vozovek budou
uloŽenv na skládku' popř. mohou bý i,1uŽiť5 do násypů či na rekultivace na některé stavbě v okolí.
Sejmury humus bude l'yuŽit na stavbě pro ohumusování svahů tělesa a na rekultivace, popř.
na zlepšení kvaliqv zemědělské půdy v okolí stavby' odfrézovaný Živičný materiál bude recyklovárr
pro opětovné r1nržití do Živiěných směsí. Demontované stoŽáry budou předány správcům k dalšímu

aay z te ''ostatnÍ odpad

Kód druhu
odpadu

Název druhu odpadu Cinnost, při níž vzniká odpad

701  0 l beton demolice- podezdivlcr' aood.: odstranění beton. oropustu ai'
70 r02 cihlv demolice zděnÝclr budov
70103 taškr a keramicke rÝrobkl' kameninové potrubí
7 020r dřevo demolice - dřer'ěné chatlo'. kůlnv. oolocení aood.
70202 sklo demolice budov'7 02 03 plastl' I demolice budov

r7 0,? 02 asfait bez dehtu odfrézované r'rstv1,' Živičných vozovek' asfaltové ernuize
při pokládce nor.r,'ch vozovek

17 04 02 lrIirrík demolice budov

17 ( )4  05 Že]ezo a ocel
demolice. zb1't[r'ri.ztuŽe. stoŽáry'. mříŽe na kanal. vpustíc|r.
přeloŽkr ocelol.ého a litinového potrubi apod.

t 7  04  r1 kabelv neur,edené pod 1 7 04 ] 0 ' přeloŽls sítí: demolice

t7  05 04 zemina a kamenv
přebytek zemin-v- z rýkopu. podsypná vrstva stáv. vozovky,
sejmutá ornice

t0 0l 01 biologickl' rozioŽitelrr1 odpad pařen.a dřel,ní lirnota z r.vkácené ze]eně
20 03 04 kal ze septi}ni a Žtrmp ' odpad z chernických WC na zaŤízení staveniště



lj iIniční okruh kolem Prahv, stavba 518 Ruzyně - Suchdol
\akládání s odoadv

Strana 3

\.\uŽití nebo k recvklaci stejně jako demontovaná svítidla veřejného osvětlení. Recyklovány budou
ror,něŽ Zbytb'ýztlže. překládané ocelové potrubí' kameninové potrubí bude uloŽeno na skládku.

Nepoškozené dopravní.znaěky, mŤíŽe zkanalizačních vpustí a poklopi, zkanaliz' šachet budou
uloŽen'v na skládce SUS pro další pouŽití, v případě poškození budou recyklovány jako ocel.
opuštěné kabely budorr odpojen1' a ponechánv v zemi, pokud by byly od'straňovány, budou
skládkovány a následně předány k dalšímu zpracování např. Kovošrotu. Během stavby bude muset
bý tykáceno poměrně znaěné mnoŽství dřevin, především ve dvou zasažených zahrádkářských
koloniích. Dřevní hmotu z vykácené ze|eně se doporučuje štěpkovat (buď přímo na stavbě nebo
s r1uŽitím specializované fi.'y např. firma Jena v Uholičkách) a v.ulžit k mulčování
a kompostování. PaŤezy budou odfrézovány nebo vykopány a uloŽeny na skládku. odpad
z chemických WC můŽe bý kompostován'

odpad

Pozn.: vrsťva s dehtol'ým pojivem se v konstrukci rozebíraných vozovek pravděpodobně
rrer,r,skrtuje, tuto skutečnost je třeba pŤed zahájením stavby ověřit na ŘSD ČR nebo v Databance
maj etkovýclr správců. popř. zkouškou v-vluhovate lno sti.

Všechn.v nebezpečné odpad-v- je třeba r'souladu s v1,hláškou vŽp č.383/2001 Sb. o podrobnostech
nakládání s odpady sk]ador,at r,'uzavřenÝch nepropustnýclr označených nádobách a likvidor,at
osobou oprár,něnou k nakládání s nebezpečnými odpad1'. Pokud jsou ukládány na sk]ádku, tak
pouze na skládku kategorie S-No'

Vftné kal5l budou po r,1'sušení uloŽen1, na skládku, ropné látb' mohou by't likvidovány
biodegradací. znečištěné čisticí tkarrin-v apod. mohou bý spáleny. odpadní oleje budou
regenerovány nebo uloženy na skládku. Tnrbkl, zPYC mohou bý skládkovány, popř. spáleny ve
spalor,ně. E'ventuální asfaltové materiály s dehtem (vrsh1, vozovl,], střešní krýiny) by byly
recyklován),' popř. sk]ádkovány. Při demolicích budor, mohou rovněŽ vznikat některé nebezpeěné
odpady. Stejně jako u odpadů kategorie ostatní jsou údaje o materiálech. které se r,yskyují
v objektech určených k demolici, a o jejich mnoŽswí předběŽné' v dalších stupních dokumentace
budou upřesněn1, na základě podrobné prohlídk-v- jednotliv.Ých objektu. Na někteých objektech se
lyskytuje etemitová střešní krwtina. tedy materiál s obsahem azbestu. Při manipulaci s ním i při
jeho likvidaci je nutné dodrŽet 'uybraná ustanol,ení zákona č. 25sl2000 Sb. o ochraně veřejného
zdravi (mj. musí bý min. 30 dnů před zahájením demolice předloŽeno Městskénru h1,gienikor,i
hIášení podle $6 vyhl. č. 8912001Sb.. řešící likvidaci odpadu s obsahem azbestu, likvidaci musí
provádět organizace oprávněná k práci s azbestem apod.). Podrobnější podmírrky budou uvedeny

aíJY z rrI éod
Kód druhu

odpadu Název druhu odpadu Cinnost, při níž vzniká odpad

05 01 03 kalr.ze dna nadrŽí na ropne látkr zbyky z podzemnich nádrŽí Čemací stanice PHM
05 01 0s uniklé ( rozlité l ropné látlq úkap1 pohonných hmot. havárie

13  01 odpadn hydraulické oieie - zatřídí původce odpadu ze stavebníclr stroiů
13 02 odpadn motorové. převodové a mazací oleie ze stavebních stroiů

15  0202
absorpční činidla, filtrační materiálv (vč. olej. filtrů
jinak blíŽe rreurčených), čisticí tkaniny a ochranné
oděr.r' znečištěné nebezpečnými látkami

znečištěné dřevrrí pilirr1,'" písek. fibroil, Vapex,
lradry - havárie: likvidace asíaltor,ých ernulzí při
pokládání vozovek

1 l  02  03 sklo. plasry a dřevo obsahuiící nebezpečné látkr přeloŽk5 vodovodníIro potrubí z PVC

17  03  01 asfaltové směsi obsahuiící dehet vrstva s dehtoqim pojivem v konstrukci
rozebíraných vozovek

17  06  05 stavební materiály obsahuiící azbest demolice _ eternitová krr'tina
17  06 event. izolační materiálr' _ zatŤídí původce odoadu demolice

r 70903
jiné stavebrrí a dernoliční odpady (včetně směsnýclr
stavebrrích a demoličnícir odpadů) obsahující
nebezpečné látkr'

demolice

20  0 r  2 l zářir,ky a.i iný odpad obsahuiící rtut demorrtovaná svítidla



Silniční okrulr ko|em Prahy, stavba 518 Ruzyně - Suchdol
\akládání s odoadv

Strana 4

r' dalších stupních PD, resp. stanoveny příslušným stavebním úřadem' Neupravené směsné stavební
odpady z demolic budou uloŽen5u na skládku. Demontovaná svítidla budou předána správci
r'eřejného osvětlení k dalšímu v-vuŽití.

Odpady z provozu

Během provozu na nové komrrnikaci můŽe docházet ke vzniku odpadů při těchto činnostech: úklid
\'ozovky' sekání tráry na zuravněných plochách, údrŽba dřevin, údrŽba sjízdnosti silnice' čištění
stok a dešťoqých vpustí, drobné opra\y vozovky, odstraňování znečištění z komunikace,
havarovaných vozidel a dalších odpadů vzniklých provozem vozide] po silnici.

Při těchto činnostech mohou vznikat následující odpady:

odpady z ka

Kód druhu odpadu

19  08  10 směs tuků a oiejů z odlučovače tuků
neur'edená ood Č. 19 08 09

Zbýky pneumatik budou sklador ánr- v kontejnerovém hospodářswí příslušného SÚS a odváŽenv
k recyklaci nebo na řízenou skládku. Materiál zuprav dřevin a seěenou trávu se doporučuje
Štěpkovat na stavbě a r'1,uŽít k nruičor.ání a kompostování. Zemlna a u]iční smetky budou ukládány
na skládku. Nakládání s nebezpečnými odpady - viz odpady ze stavby, fi|try ze sedimentačních
nádrži budou deponol'ány nebo spálenr''

Staré zátéŽe v zájmovém území

V zájmovém území se nacházejí staré zátěŽe (skládky), které jsou evidovány Magistrátem hl. města
Prahy - jedná se především o odpad ze ze|eně a směsný komunální odpad. Evidované skládky
nacházejicí Se v trase a v těsné b]ízkosti navrhované komunikace by měly bý sanovány, a to buď
iýěŽením a odklizením uloŽenÝch odpadů z dané lokaliq, nebo překr5,tím vrstvou zemin-v schopnou
zúrodnění a následnou rekultivací.

Většina evidovaných staých zátěŽí je pouze malého rozsahu' Největší takovouto starou zátěŽi
v zájmovém ,Územije skládka u Kamýcké silnice, v 1ejiž blízkosti vede začátek přivaděče Rybářka.
Pod]e dostupných informací sem r1.v'áŽel odpad především bývalý podnik Sad1,, lesy, zahradnictví,
jedná se ted.v z velké ěásti o odpad ze ze7eně. na s}<]ádku b14 ale v1n,,áŽen i komunální a stavební
cldpad. Na skládce je u]oženo cca 120 000 m, odpadu ze ze]eně acca6a 000m3 tuhého
kornunálního odpadu. plocha skládk1, je cca 200x50 m.
Podle zákresu umístění skládky' poslq,'tnutého Magistrátem hl.m. Prahy, pravděpodobně přivaděč
do skládky nezasáhne, navíc v dané lokalitě vede přivaděč po stávající silnici a poté v terénu

odpadt 'z kategorir tatní od
Kód druhu odpadu Názer'druhu odpadu Cinnost, při níž vzniká odpad

16  0 r  03 pneumatikv zbr.'tkv nneumatik
20 02 01 biologickl' rozloŽitelný odpad sečená tráva. úoraw dřevirr
l0 0l 02 zemina a kamenv údrŽba zelenÝch oloch
20 03 03 uliční smet\ údrŽba komunikací, odpad z vpustí'

ka] ze sedimentačních nádrží

Názer 'druhu odpadu Cinnost, při níž vzniká odpad
0 i  0 t  05 uniklé (rozlité) rooné látkr

t5  02 02 sorbent a upotřebené čisticí a filtrační
materiá1r'

likvidace lravárií

filtrv ze sedimentačních nádrŽí



Silniční okruh kolem Prahy' stavba 518 Ruz-vně _ Suchdol
\akládání s odoadv

Strana 5

r.mírném násypu. ProtoŽe se však jedná o orientační zákres. bude skuteěný stav ověřen v dalšírn
stupni dokumentace v rámci podrobnélro geologického průzkumu. Pokud b'v stavba do skládky
zasáhla. bi'l by v rámci DSP zpracován samostatný objekt pro sanaci a rekultivaci skládky, resp. její
části.

Skládky a recyklační střediska

Pro stavbu 518 silničního okruhu kolem Prah1' byla zpracována ,.Studie odvozu v5.těŽeného
ntateriálu.. (není součástí DÚR, zpracováno na objednávt<u Řso ČR u uvzoO3). Studie zjišt'ovala
nloŽnosti uloŽení značného přeb1tku rýkopového materiálu z této stavby (předpoklad cca2,5.
3.3 mil. 'ou). Bylo prozkoumáno 12 lokalit dósaŽitelných bud'silniční nebo lodní dópravou, znichŽ
přicházejí v úvahu následující:
lodní doprava: Borek u BrandÝsa n/L.

Veltrusy
silniční doprava: Libčice _ Chýnol. (dva lom-v)

Kladno - Libušín
ořech
Buštěhradská halda.

Předpokládá se, že bude r1.uŽír'áno několik skládek vzhledem k objemu přebytečné zeminy i kvůli
rozloŽeni doprar,ní zátěže na l'íce silnic.

Pro recyklaci stavebních odpadů lze r14užít např. recyklaění středisko v Praze-Sedlci. odpady
kategorie ostatní (mimo rýkopor'é zeminv), které nelze recy4<lovat či jinďi ryržít. je moŽné uloŽit
např. na skládku Uholičk1' (pror.ozovatel Regios. a.s.) nebo na skládku společnosti A.S.A. v Praze-
Ďaulicích. Pro odpady znečištěné ropnými látkarni je k dispozict např' dekontaminační plocha
r Mratíně (provozovatelern je Dekonta, a.s.) či ve Veliké Vsi (provozovatelem je SITA Bohemia,
a.S.). V případě r,zniku jiných nebezpečných odpadů je vhodné kontaktor.at některé známé
společnosti nakládající s odpadr.. jako např' A.S.A., REO-RWE Entsorgung' s.r.o.' Dekonta, a.s.,
CELIO. a.s. apod. Že\ezo a barer,né kor1, lze nabídnout k i,"ýkupu sběrným surovinám,
proenergetické q,rrŽití odpadů je kdispozici spalovna vPraze.Malešicích' Materiál zdemolic
r-ozovlq,,' můŽe bý kontaminol'án. a proto je třeba provést výluhovou zkoušku a na jejím podkladě
m ateriál zatŤ ídit podl e tří d'v r1'l uh or' atel n o sti.

Přehled vÝměr hlavních druhů odpadů z
čteno pod le  úda iů ŘSD ČR o odo

provozu
ch z u na dálrr ic i  D5, st ředisko Rudná)tPředooklad -

Kód druhu odpadu

05  01  05
15 02 02
16  01  03
t 9  08  10
20 02 01
20 02 02

Názel.druhu odpadu Množsťví (t/rok)

uniklé (rozlité) ropné látkr'
sorbent a upotřebené čisticí a filtrační rnateriá

směs tuků a oleiů z odlučor'ače tuků neuvedená č.  19  08  09
biolosickv rozloŽitelni'

20 03 03



Silniční okruh kolern Prahy, stavba 5l8 Ruzyrrě - Suchdol Strana 6
Nak|ádání s od

Přehled rryměr h|avních druhů odpadů z výstavby
orientační odhad, oP : obestavěn )

Kód
d ruhu

, odpadu
Kateg. Název druhu odpadu Plocha

(,nt)
Kubatura

(,nt)
Dé|ka
(m)

Počet
(ks)

Množství
(o

i i  05 01 03 N kah.ze dnanádrŽi
na roprré látky

Zbýlq'! Podzemrrích
nádrží CSPH cca  0 .1

050105 N uniklé (roziité) ropné
látk}'

úkapy pohonnýclr hmot,
lravárie cca 0.04

13  01
13 02 N

odpadrrí hydraulické
oleje: odpadní
motorové.
převodové amazaci
oleje - zatřídí
původce odpadu

ze stavebnich strojů cca 0,1

15 02 02 N
absorpční čirridla. filtrační materiály (vč. olej'
filtrů jinak blíŽe neurčenýclr). čisticí tkaniny
a ochranrré oděr,r. zrrečištěné nebezo. látkami

cca 0,12

17  01  01 o beton
betonové konstrukce 300 720
betonové konstrukce -
OP 400 100

t ]  0 1  02 o cihll zděné budor.v - oP 6 000 I 500
r7  02  01 o dřevo dřevěrré budon'- oP 12 000 450

dřevěné oolocení 600 6

r 70203 o plastl'' přeloŽk1' phrrovodního
potrubí z PE 39s 2,4

17 02 04 N
sklo. plast.r'a dřevo
obsahuj ící
nebezpečné látkl, ..

přeloŽky vodovodrrího
potrrrbí z PVC 2 000 L9

17  03  0 l N asfaltové směsi
obsahující delret

vrstva s dehtorým
pojivem v konstrukci
rozebírarrých vozovek

asi 0,popř.
malá část
z kub. pol.
1 7  0 3  0 2

17  03  02 o asfalt bez dehtu

Žil,ičrré vrsh1' vozovek
- frézovárrí 3 000 1 740

Živičné vrstw vozor,ek
- odstraněni celé voz. l 0  500 27 090

I

I

17 04 05 o Železo a ocel

I plechor'é objekt-r'
(caráŽe ai ')  _ oP
@
plet i r  o
oce].  p l}novodní potrubi
stoŽáry' veřejného
osr'ět]ení a VM{

340 1 Á
l q

5 400 54

26 000 r 000
cca
100 72

170504 o zernina a kameny

přebr,tečná zemina
z rýkopu rnil i  Q4  m i l

podsvprrá vrstva _
vozovka 28 000 50 400

selrnuta ornrce 200 000 360 000
r 70605 N stavební materiálr'

obsahující azbesÍ eternitová kn.tina 330 6

170903 N

jiné stavební a
demoliční odpady
(včetně směsrrýc1r
stavebních a
demoličních odpadů)
obsahující

demol ice

event' část
rnateriá1u
z demolic.
který by
nebylo
moŽtré
roztřídit

l 0  0 1  2 l N zářivlq' a jiný odpad
obsahuiici rtut'

demotrtor,ané výbo.j k,v _

sví t id la  V 'o .
cca
100

l 0  02  01 o biologicky
rozloŽitelrrý odpad

kácené strom\j 5 000
smÝcené keře 15 000


